Волгоградская область
Палласовский муниципальный район

Администрация Савинского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «10» ноября 2022 года                                                                     № 76

«О назначении ответственного
за организацию и проведение
публичных слушаний на портале Госуслуг
посредством Платформы  обратной связи
ПОС»
         В рамках исполнения  Постановления  Правительства  Российской
Федерации от 03.02.2022г. №101 «Об утверждении правил  использования
федеральной государственной информационной системы «Единый портал
государственных и муниципальных услуг(функций) в целях организации  и
проведения публичных слушаний».Федерального закона от06.10.2003
№131ФЗ-(ред.от 14.07.2022г.) «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.  Иванчук Ольгу Сергеевну,  ведущего специалиста по делопроизводству
назначить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний
на портале Госуслуг посредством Платформы  обратной связи
(ПОС)
2.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Савинского                                                  А.И. Конев.
сельского поселения

Рег.№ 2022/76